
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 7/2025 – PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6/2025 – PREGAO ELETRÔNICO Nº 3/2025 - PMMC 
Código registro TCE: D90611992B27ECB8D6F78EC1B4456368D4F5015F 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: ALBANI MATTE INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 34.124.633/0001-30. 
Valor Total R$ 39.360,00 (trinta e nove mil trezentos e sessenta reais). 
Despesas: 22   Recursos 2.710 – 1.710 - 1500 
Vigência Contratual: 20/02/2025 a 31/12/2025. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS, DESTINADO PARA O MUNICÍPIO DE 
MATOS COSTA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO – 
EMENDA PARLAMENTAR IMPOSITIVA. 
Matos Costa, SC, 20 de fevereiro de 2025 – Danuza Rodrigues - Prefeita Municipal  
 
 
 


